师审计准则第 1602 号——验资》进行的。在验证过程中，我们结合实际情况，实施了包括检

查等必要的验证程序。 

根据宏和科技 2025 年 4 月 10 日召开的第四届董事会第五次会议决议、2025 年 7 月 14

日召开的 2025 年第二次临时股东大会决议，并经中国证券监督管理委员会《关于同意宏和电

子材料科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可【2025】2545 号）同

意，宏和科技申请向特定对象发行 A 股股票。 

经我们验证，截至 2026 年 2 月 3 日止，中信证券共收到上述发行对象的认购资金人民币

994,606,389.45 元（人民币玖亿玖仟肆佰陆拾万陆仟叁佰捌拾玖元肆角伍分）。 

KPMG Huazhen LLP 
8th Floor, KPMG Tower 
Oriental Plaza 
1 East Chang An Avenue 
Beijing 100738 
China 
Telephone +86 (10) 8508 5000 
Fax  +86 (10) 8518 5111 
Internet   kpmg.com/cn 

毕马威华振会计师事务所 
(特殊普通合伙) 
中国北京 
东长安街 1 号

[...]

民币合格境外机构投资者无需缴纳）。确定本次发行的价格、最终发行对象和股份分配数量后，

发行对象应当按《股份认购协议》及《缴款通知书》缴纳申购余款。截至 2026 年 2 月 3 日 止，

中信证券指定的投资者缴存款的开户行中国银行股份有限公司北京白家庄支行 331163646371

账号，已收到发行对象足额缴纳的款项。 

三、认购资金的实缴情况 

截至 2026 年 2 月 3 日止，发行对象已经将认购资金划至中信证券指定的认购资金专户：

中国银行股份有限公司北京白家庄支行账号为 331163646371 的专用账户，共计人民币

994,606,389.45 元（人民币玖亿玖仟肆佰陆拾万陆仟叁佰捌拾玖元肆角伍分）。 

附件 2 

宏和电子材料科技股份有限公司 

向特定对象发行 A 股股票投资者认购资金实收情况明细表 

截至 2026 年 2 月 3 日止 

货币单位：人民币元 

序号 缴款人名称 
认购数量 

（股） 

认购金额 

（元）  

1 中汇人寿保险股份有限公司-传统产品 749,812.00 29,999,978.12  

2 贺伟 1,249,687.00 49,999,976.87  

3 J.P.